
%*KtmmI
> »Tj1*: I'kodni vestnik

občin Ormož in Ptuj VU ISSN 0042 - 0778

' LETO XXIV Ptuj, 5. novembra 1987 Številka: 25 '

VSEBINA

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
130. Odlok o pripravi in sprejetju sprememb in dopolnitev dolgoročnega 

plana občine Ptuj za obdobje od 1986. do leta 2000
131. Odlok o uvedbi melioracijskega postopka na melioracijskem območju 

Podvinci—Pacinje—D esenci—Velovlek, Dornava — Mezgovci
132. Odlok o uvedbi melioracijskega postopka na melioracijskem območju 

Šturmovce
133. Odlok o določitvi imen in območij ulic v Krajevni skupnosti Bratje 

Reš v naselju Krčevina pri Ptuju

IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ
134. Program priprave prostorskih izvedbenih aktov občine Ormož, ki jih 

bo v skladu z družbenim planom občine Ormož za obdobje

1986—1990 sprejela Skupščina občine Ormož
135. Odredba o pristojbinah za obvezne veterinarsko sanitarne preglede in 

dovoljenja za promet z mlekom v občini Ormož

IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE PTUJ
136. Odredba o spremembi odredbe o pristojbinah za obvezne veterinarsko 

sanitarne preglede in dovoljenja v občini Ptuj

SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI
137. Sklep o povečanju vrednosti povračila za priključek na vodovodno 

omrežje

POPRAVEK

130.

Na osnovi 50. člena Zakona o sistemu druž­
benega planiranja in o družbenem planu SR 
Slovenije (Uradni list SRS, št. 1/80) in 164. čle­
na Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, štev. 5/78 in 2/82) je Skupščina 
občine Ptuj na seji Družbenopolitičnega zbora, 
dne 26. oktobra 1987 ter na sejah Zbora zdru­
ženega dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 
27. oktobra 1987, sprejela

ODLOK
O pripravi in sprejetju sprememb in dopolnitev 
dolgoročnega plana občine Ptuj za obdobje od 

1986. do leta 2000

1. člen
Spremembe in dopolnitve Dolgoročnega 

plana občine Ptuj za obdobje od 1986. do leta 
2000 se opravi na način, ki ga določa ta odlok.

Nosilci planiranja bodo pri pripravi spre­
memb in dopolnitev planskih aktov občine in 
svojih planskih aktov izhajali iz »mnenja« o 
usklajenosti Dolgoročnega plana občine Ptuj 
za obdobje od 1986. do leta 2000 z obveznimi 
izhodišči iz Dolgoročnega plana SR Slovenije 
za obdobje od 1986. do leta 2000, ki ga je po­
sredovala Medresorska komisija pri Izvršnem 
svetu SR Slovenije za ugotavljanje usklajenosti 
prostorskih sestavin planskih aktov občin in 
planskih aktov SIS, ki za SR Slovenijo opra­
vljajo dejavnost posebnega družbenega pome­
na, s planskimi akti SR Slovenije.

2. člen
Izvršni svet Skupščine občine Ptuj pripravi 

do 24. novembra 1987 in predloži Skupščini 
občine Ptuj osnutek, do 28. decembra pa pred­
log sprememb in dopolnitev Dolgoročnega 
plana občine Ptuj za obdobje od 1986. do leta 
2000, ki se nanašajo na »mnenje« o neusklaje­
nosti Dolgoročnega plana občine Ptuj z obvez­
nimi izhodišči iz dolgoročnega plana SR Slove­
nije.

3. člen
Izvršni svet Skupščine občine Ptuj določi 

program dela za pripravo sprememb in dopol­
nitev dolgoročnega plana občine Ptuj.

Nosilci in udeleženci družbenega planiranja 
v skladu s programom iz prejšnjega odstavka 
sprejmejo svoje programe dela za pripravo 
sprememb in dopolnitev svojih dolgoročnih

planov in zagotavljajo svoje sodelovanje v 
vseh fazah dela na pripravi sprememb in do­
polnitev dolgoročnega plana občine Ptuj v 
okviru iz 2. člena tega odloka.

4. člen •
Strokovni nosilec aktivnosti pri pripravi in 

izdelavi sprememb in dopolnitev dolgoročnega 
plana občine Ptuj je Občinski komite za druž­
benoekonomski razvoj in planiranje občine 
Ptuj.

5. člen
Delo na pripravi sprememb in dopolnitev 

dolgoročnega plana občine Ptuj se prične z 
uveljavitvijo tega odloka.

6. člen
Finančna sredstva za pripravo sprememb in 

dopolnitev planskih aktov občine bodo opre­
deljena v delovnih programih Izvršnega sveta 
Skupščine občine Ptuj za dopolnitev planskih 
aktov v katerih bodo opredeljeni stroški pove­
zani z izdelavo planskih aktov.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 30-12/81-2 
Datum: 27/10-1987

Predsednik .
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC I. r.

131.

Na podlagi 105. člena Zakona o kmetijskih 
zemljiščih (Uradni list SRS, št. 17/86) in 165. 
člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 2/82) je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 27. oktobra 
1987 sprejela

ODLOK
o uvedbi melioracijskega postopka na meliora­
cijskem območju Podvinci -j Pacinje — Desenci 

— Velovlek, Dornava — Mezgovci

1. člen
S tem odlokom se uvede melioracijski posto­

pek na melioracijskem območju Podvinci —

Pacinje — Desenci — Velovlek, Dornava — 
Mezgovci. Melioracija je predvidela v srednje­
ročnem družbenem planu občine Ptuj za ob­
dobje 1986-1990.

2. člen
Melioracijsko območje Podvinci — Pacinje 

— Desenci — Velovlek, Dornava — Mezgovci 
obsega dele katastrskih občin Svetinci, Desen­
ci, Zg. Velovlek, Sp. Velovlek, Pacinje, Podvin­
ci, Mostje, Dornava, Slomi in Mezgovci po 
tehnični zasnovi Podvinci — Pacinje — Desen­
ci — Velovlek št. 1361/4-87 in Dornava — Me­
zgovci št. 1362/4-87, ki jih je izdelalo Vodno­
gospodarsko podjetje Maribor.

Melioracijsko območje obsega skupaj 
490 ha zemljišč v petih kompleksih, kot sledi:

MO DORNAVA — MEZGOVCI 
'“—Meja melioracijskega območja se prične v k.
o. Mezgovci. Poteka po južni meji pare. štev.

. 12/64 proti zahodu, nato po zahodni meji te 
parcele proti severu do južne meje pare. štev. 
12/63, po isti meji proti zahodu, po zahodni 
meji iste parcele proti severu do južne meje 
pare. štev. 12/34, nato po isti meji proti zaho­
du, nadalje po južni meji parcel (2/33) 12/32, 
nato po zahodni meji parcele 12/43-proti jugu, 
seka parcele v smeri vzhdd-zahod in sicer na­
slednje 399/2, 12/61, 12/60, 12/59, 399/2, 
12/55, 12/4, 12/54, nato po južni meji parcele 
12/54 do južne meje parcele št. 12/52, nato se­
ka del iste parcele in parcele 12/51, 12/50, 
12/49, 12/48 ter poteka po južni meji parcel št. 
20, 21, 22/2, 22/1 do vzhodne meje parcele št. 
49, nato po njeni meji proti jugu in seka parce­
lo št. 49 proti parceli 47 do vzhodne meje par­
cele št. 47, nato seka parcelo št. 46, 45, poteka 
po južni meji parcel 44, 42/1, 41,40, nato seka 
parceli št. 39, 37 se nadaljuje po južni meji parT 
cele št. 36/1, nato po zahodni meji iste parcele 
proti severu, kjer se zaključi v k. o. Mezgovci.

Meja se nadaljuje v it n noj-pava in pntpka 
po južni meji parcele štev. 195/3, nato po 
vzhodnji meji parcele št. 196/3 proti jugu, in 
seka isto v smeri zahoda in še parcele št. 160/1. 
196/4, ponovno parcele št. 198/1, 160/1, 197, 

‘nato 'poteka po vzhodni meji proti jugu po nje- 
[ ni južni meji proti zahodu in po južni meji par- 
t cele št. 198/2, po njeni zahodni meji proti seve­

ru, kjer seka v smeri zahoda parcelo št. 199/1, 
preide na južno mejo parcele št. 199/2, seka 
parcelo štev. 200/3 v smeri zahoda, nato po 
njeni zahodni meji proti severu do južne meje



STRAN 88 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ St. 25

parcele št. 200/1, nato po vzhodni meji parcele 
št. 205 proti jugu, po njeni južni in zahodni 
meji na sever in seka parceli št. 802/2, 208/1 v 
smeri zahoda, nadaljuje po južni meji parcel št. 
209/2, 220/2, po zahodni meji parcel št. 220/2 
in 220/1 na sever, do južne meje parcele št. 
189/5, nadalje po južni meji parcel št. 189/3, 
189/2, 189/7 na zahod po zahodnf meji parce­
le št. 189/7 proti severu, do južne meje parcele 
št. 44/2, nato po njej do zahodne meje in po 
njeni zahodni meji proti severu do zahodne 
meje parcele št. 188, po njeni južni meji na za­
hod, po njeni zahodni meji na sever, po njeni 
severni meji na vzhod do zahodne meje parce­
le št. 160/9 po njej do južne meje parcele št. 
813/12, po njeni južni meji do ceste pare. št. 
813/8, nato po njeni jugovzhodni meji proti se­
veru, do severne meje parcele št. 160/15, kjer 

« seka v smeri zahoda cesto p. št. 813/8 in pote­
ka po severni meji parcele št. 613/5, do zahod­
ne meje parcele št. 160/5, po njeni zahodni 
meji na sever, do parcele št. 155/1 in jo seka v 

usmeri zahoda. Prav tako seka parcele št. 154, 
153/1, nato poteka po južni meji parcel št. 
152/2, 145/2 in seka parceli 157/2, 158/1 in 
po zahodni meji 158/1 na sever, kjer seka cesto 
p, št, 802/8 in poteka po zahodni meji parcele 
št. 127/3, do južne meje parcel št. 136/1, št. 
137, do jugovzhodne meje p. št. 65/36, po njej 
proti jugovzhodu do in preko parcele št. 802/8, 
nato po njeni zahodni meji na jug in seka par­
celo št. 63, do južne meje parcele št. 62/1, nato 
ponovno seka parcelo št. 63 do vzhodne meje 
parcele št. 64, po njeni vzhodni meji in južni 
meji na zahod do vzhodne meje parcele št. 
65/11, po njeni jugozahodni in zahodni meji 
proti severu in nadalje po zahodni meji parcel 
št. 65/12, 65/13, nato po severozahodni meji 
parcel št. 65/16, 65/17, 65/35, 65/25, 65/26 do 
zahodne meje parcele št. 1606 v k. o. Mostju, 
po njej proti severu, kjer preide na južni rob 
parcele št. 818 ponovno v k. o. Dornava, nada­
lje po južni meji te parcele proti severovzhodu, 
do meje v k. o. Pacinje. Po južni meji parcele 
št. 784 preide meja v k. o. Mostje na južni rob 
parcele št. 1595, po njej do republiške ceste 
pare. št. 1576/6, nato po jugovzhodni meji par­
cel št. 576/3 proti severu do Pesnice. Nadaljuje 
se po jugovzhodni meji pare. št. 1590, in pote­
ka v smeri jugovzhodno po desnem bregu Pes­
nice do meje k. o. Dornava in po njej, do meje 
k. o. Slomi, od tu naprej po jugovzhodni meji 
parcele 1016/1, to je desni breg Pesnice, kjer 
seka mejo s k. o. Slomi, s k. o. Mezgovci in po­
teka po jugovzhodni meji parcele št. 413, kjer 
seka mejo s k. o. Slomi in poteka po jugovz­
hodni meji parcele št. 1020, kjer ponovno seka 
mejo s k. o. Mezgovci in poteka po jugovzhod­
nem robu parcele št. 412. Območje se zaključi 
pri stičišču vzhodne meje parcel št. 12/64 in št. 
412, to je pri mostu(šez Pesnico v Mezgovcih.

PODVINCI - PACINJE — VELOVLEK 
Meja se prične v k. o. Pacinje na vzhodni 

meji pare. št. 289/1 in poteka po vzhodnih me­
jah parcel štev. 288/1, 290, 299, 300, 301, 
311/1,311/3 nato po južni meji pare. št. 311/3 
do vzhodne meje parcelne štev. 313/2 nato po 
njeni južni meji na zahod, do vzhodne meje 
pare. št. 313/3 po njeni jugozahodni meji na 
jug do jugovzhodne meje pare. št. 779/3 in po 
njej na jug do meje s k. o. Podvinci, nadalje po 
severni meji pare. št. 779/1 proti jugovzhodu 
do vzhodne meje pare. št. 1069, nato po njej 
proti jugozahodu, kjer seka pare. št. 1069 v 
smeri juhozahoda in preide na južno mejo 
pare. št. 507 in po njej do vzhodne meje pare. 
št. 1067/3, nato po njeni meji proti jugovzhodu 
in seka parcelo 1067/3 proti južni meji pare. št. 
1067/5, nato poteka po njej do vzhodne meje 
pare. št. 1090, nato po njeni vzhodni meji proti 
severu preko meje v k. o. Pacinje po vzhodni 
meji pare. št. 777/1 in seka pare. št. 777/1 proti 
zahodu, tako da preide na južno mejo pare. št. 
424, po njej do severozahodne meje pare. št. 
424, 423, 422/2, 421, 236, 237/3, 237/2, 237/1, 
238/3, 238/2, 238/1, 243 in no severovzhodni

meji parcele št. 243 do zahodne meje pare. št. 
3.1, po njej na sever in vzhod do pare. št. 777/1 
in preko nje proti vzhodu. Meja nadalje seka v 
isti smeri parcele št. 246/2, 249/2, 250, nato 
poteka po južni meji stavbnega zemljišča št. 59, 
se nadaljuje proti severu po njeni vzhodni meji 
in seka parcele v smeri vzhoda 253/1, 253/2, 
se nadaljuje po južni meji pare. št. 261 jo seka 
v smeri severa in preide na zahodno mejo pare. 
št. 262/2, po njej na južno mejo pare. št. 777/1, 
nato po njej na vzhod in sever na južno mejo 
pare. št. 41/1, 41/2, nato seka parcelo št. 41/2, 
v smeri severa še parceli št. 16, 780 in preide 
do južne meje parcele št. 15 in poteka po njej 
na vzhod in sever do južne meje parcel št. 
12/1, 13/1, nato seka slednjo in parcelo št. 
12/2, do zahodne meje pare. št. 10/1 in seka 
pare. št. 5/1 do južne meje pare. št. 3, nato se­
ka slednjo v smeri severa do zahodne meje 
pare. št. 1, nato poteka po njeni severni meji na 
zahod, kjer ponovno seka pare. št. 1 do vzhod­
ne meje pare. št. 189, nato preide do južne me­
je par.c. št. 7/1, po njej na zahod in seka cesto 
pare. št. 775/1, po njej do severnega dela pare. 
št. 506 in jo seka proti jugu, nadaljuje po južni 
meji pare. št. 505 do vzhodne meje pare. št. 
196/2, po njej na jug in seka parcelo na zahod 
št. 197/1 oz. po severni meji p. št. 776/2, do za­
hodne meje pare. št. 493/1, pare. št. 494/1, po 
severni meji parcel 494/1,494/3. 494/5, 493/2, 
495, do zahodne meje pare. št. 499 do jugoza­
hodne meje pare. št. 774/1, severozahodne do 
zahodne meje pare. št. 606, proti severu do ju­
žne meje pare. št' 549/2, po njej do vzhodne 
meje pare. št. 608, na jug do severne meje pare. 
št. 774/1, po njej na zahod, kjer seka pare. št. 
774/1 do vzhodne meje pare. št. 610, se nada­
ljuje po izhodni meji pare. 613, 590, 589, 584, 
nadaljuje po meji slednje parcele na zahod in 
sever do južne meje pare. št. 585, po njeni za­
hodni meji na sever in jo seka v smeri vzhoda 
do južne meje pare. št. 588, nato na sever in se­
ka pare. št. 589, 587 do vzhodne meje pare. št. 
621, po njej na jug in zahod meje pare. št. 783, 
po njej na sever in jo seka v smeri zahoda na 
južno mejo pare. št. 720/3, nato na zahod in 
sever na južno in zahodno mejo pare. št. 715/1, 
po zahodni meji pare. št. 717, kjer seka mejo k.
o. preide v k. o. Sp. Velovlek na zahodno mejo 
pare. št. 253/1, južno in zahodno mejo pare. št. 
254/2, južno in zahodno do južne meje pare. 
št. 255/1, nato po zahodni meji pare. št. 258/8, 
258/2, do južne meje pare. št. 262/5, po njej na 
zahod, na južno mejo pare. št. 262/4, 263/2, po 
njeni slednji na južni meji pare. št. 262/4, 
263/2, po njeni zahodni meji na sever, po se­
verni meji pare. št. 263/2, 263/3, 263/4, 360/1, 
do južne meje pare. št. 728/1 na vzhod do 
pare. št. stavbnega zemljišča 58, po njej na jug. 
vzhod in seka pare. št. 381. do zahodne meje 
pare. št. 391, po njej na jug do severne meje 
pare. št. 387/2 po severni meji in vzhodni meji 
na jug do severne meje pare. št. 388, po njej na 
vzhod in seka pare. št. 730/5, I, do zahodne 
meje pare. št. 8, po njej na sever, vzhod in jug 
ter seka pare. št. 10/2 do severne meje pare. št. 
10/1, do vzhodne meje pare. št. 15, po njej na 
sever, vzhod-jug in seka pare. št. 17/1 do sever­
ne meje pare. št. 17/2, 21/1, 19/4, 19/5, po me­
ji slednje na jug, nato po severni meji pare. št. 
22/2 na vzhod in jug do severne meje pare. št. 
26, nato po severni meji pare. št. 26, 34, 106, do 
zahodne meje pare. št. 727/3 na jug in seka 
pare. št. 107, 108, do severne meje pare. št. 120, 
nato po zahodni meji pare. št. 124, 123; 32/9 
do južne meje pare. št. 727/2, po njej na vzhod 
do zahodne meje pare. št. 536/1, do vzhodne 
meje pare. št. 486, in seka v smeri parcele seve­
rozahoda: 486, 495/5, 495/4, 496/3, 500/1, 
pare. št. 382/1, vodi v stičišče zahodne meje 
pare. št. 482/1, nato po južni meji pare. št. 502, 
503 in seka pare. št. 504, 473, 475/1 do vzhod­
ne meje pare. št. 730/5, po njej do jugovzhod­
ne meje pare. št. 524, do zahodne meje pare. št. 
560 in do severne meje pare. št. 609/1, kjer v 
smeri vzhoda seka pare. št. 730/6 in poteka do

vzhodne meje pare. št. 555/3, po njej proti ju­
gu seka pare. št. 730/4, poteka po vzhodni meji 
pare. št. 532, 531/2, 501/5, seka pare. št. 535/1, 
in poteka po severovzhodni meji pare. 746/1 
do zahodne meje pare. št. 748 se nadaljuje do 
zahodne meje pare. št. 741/6 in preide v k. o. 
Pacinje na zahodno mejo pare. št. 780, jo seka 
in preide v k. o. Mostje, kjer seka tudi pare. št. 
1580/8 in poteka po severni meji pare. št. 
979/2, po njej do zahodne meje pare. št. 1595, 
na jugu preide v k. o. Pacinje na severni rob 
parcele 288/1, in se zaključi na severnem delu 
parcele 289/1.

VELOVLEK
Meja se začne v k. o. Zg. Velovlek na južni 

meji pare. št. 302/7 ob pare. št. 411/1 in pote­
ka po vzhodni meji pare. št. 411/1 na sever do 
južne meje pare. št. 621, po njej na vzhod, seka 
pare. št. 411/2, nadalje poteka po vzhodni meji 
pare. št. 409/2, 310/3, do severne meje pare. št. 
312/2, po njej na vzhod, jug do južne meje 
pare. št. 302/6, po njej na zahod, kjer se zaklju­
či na vzhodni meji pare. št. 411/1.

DESENCI
Meja se prične v k. o. Desenci na severnem 

robu pare. št. 641 v vzhodni meji pare. št. 
644/1 in poteka proti severu, k. o. Svetinci, 
kjer poteka po vzhodni meji pare. št. 834/3 do 
južne meje pare. št. 837/2 in vodi do zahodne ' 
meje pare. št. 835, po njej na jug in jo seka na 
severno mejo pare. št. 629/16 in po njej preide 
v k. o. Desenci na južno mejo pare. št. 646/4, 
do zahodne meje 539, 534/2 na jug in zahod 
do vzhodne meje pare. št. 524, parcelo 522, na­
dalje po vzhodni meji pare. št. 519, 518/2, 514 
po južni meji slednje parcele na zahod do 
vzhodne meje pare. št. 21/2, po njeni vzhodni 
meji na jug do severne meje pare. št. 641, po 
njeni severni meji na zahod do pare. št. 644/1, 
kjer se konča meja območja.

PODVINCI
Meja se prične v k. o. Podvinci na zahodnem 

robu pare. št. 1090 in poteka proti jugu do ju­
žne meje pare. št. 390/9, po njej na zahod do 
vzhodne meje pare. št. 389/1, po njej na jug in 
zahod do vzhodne meje pare. št. 391/5, kjer v 
smeri jugovzhoda seka pare. št. 391/3, 391/1, 
nadaljuje do vzhodne meje pare. št. 408, po 
njej na jug in seka pare. št. 406, 403, 402, 399, 
398/3, in po zahodni meji slednje na sever, na­
dalje po zahodni meji pare. št. 401,405, in seka 
proti severu pare. št. 393/2, 394/1, 394/2, do 
južne meje pare. št. 1081/3, po njej do seve­
rovzhodne meje pare. št. 92/3, nadalje do za­
hodne meje pare. št. 399/3, po njej na zahodno 
mejo pare. št. 389/1, do jugozahodne meje 
pare. št. 388, do zahodne meje pare. št.: 386/1, 
385/3, po severovzhodni meji slednje parcele 
na jugovzhod, nadalje po mejah pare. št. 
385/1, 385/2, do severne meje 381/1, po njej 
do severozahodne meje pare. št. 377, nadalje 
po zahodni meji 374 na sever in potem na ju­
govzhod, kjer seka pare. št. 374 v smeri jugoza­
hod, prav tako parceli 377, 378/1 in ponovno 
preide na jugozahodno mejo pare. št. 377, do 
severne meje pare. št. 381/1, po njej na vzhod 
in jug, kjer se stika z zahodno mejo pare. št. 
1090. Tu se zaključi meja območja.

3. člen
Kmetijska zemljišča melioracijskega območ­

ja Podvinci — Pacinje — Desenci — Velovlek, 
Dornava — Mezgovci so v prostorskem delu 
družbenega plana občine Ptuj za obdobje 
1986-1990 razvrščena v prvo območje kmetij­
skih zemljišč trajno namenjena kmetijski proiz­
vodnji.

4. člen
Investitor melioracije je Kmetijska zadruga 

Ptuj.



St. 25 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 89

Investitor je dolžan opraviti vsa melioracij­
ska dela do maja 1989. Investitorje dolžan vo­
diti evidenco o materialnem in finančnem po­
slovanju ter o sredstvih za izvedbo melioracij 
in za vzdrževanje objektov in naprav.

5. člen
Lastniki in uporabniki kmetijskih zemljišč 

na melioracijskem območju so dolžni v skladu 
s projektom sami posekati in odstraniti drevje 
in grmičevje s kmetijskih zemljišč, ki jih imajo 
v lasti oziroma upravljanju.

Roki za izvršitev del po prejšnjem odstavku 
so določeni v programu izvedbe melioracijskih 
del, ki ga sprejme investitor melioracije. Inve­
stitor je dolžan o rokih izvedbe del pravočasno 
obvestiti lastnike in uporabnike kmetijskih 
zemljišč.

Če lastnik oziroma uporabnik kmetijskega 
zemljišča v roku iz prejšnjega odstavka neizve- 
de potrebnih del, odredi občinski upravni or­
gan, pristojen za kmetijstvo v smislu s 113. čle­
nom Zakona o kmetijskih zemljiščih izvedbo 
potrebnih ukrepov na stroške lastnika oz. upo­
rabnika kmetijskega zemljišča.

6. člen
Sredstva za melioracijo zagotovi investitor v 

skladu s predpisano finančno konstrukcijo o 
zagotavljanju finančnih sredstev za izvajanje 
melioracij v SR Sloveniji.

Investitor ima nasproti lastnikom in uporab­
nikom kmetijskih zemljišč na melioracijskem 
območju pravico izterjati stroške melioracij, v 
skladu s sprejetim finančnim načrtom in v so­
razmerju s površino njihovih zemljišč.

7. člen
Za dela se uporabi tudi del sredstev Zveze 

skupnosti Slovenije, ki se zbirajo na osnovi 
125., 126., 149., 150. in 151. člena Zakona o 
kmetijskih zemljiščih (Ur. list SRS, 17/86) in 
Samoupravnega sporazuma o temeljih plana 
Zveze vodnih skupnosti Slovenije za obdobje 
1986-1990.

Za višino teh sredstev se zmanjša lastna ude­
ležba investitorja, kmetov in organizacij zdru­
ženega dela v višini, ki izhaja iz finančnega na­
črta in je določena v pogodbi sklenjeni med in­
vestitorjem in Zvezo vodnih skupnosti Sloveni­
je.

8. člen
Lastniki in uporabniki kmetijskih zemljišč 

na melioracijskem območju morajo vzdrževati 
melioracijske objekte in naprave na svojih 
zemljiščih tako, da so trajno uporabni in funk­
cionalni. Za skupna vzdrževalna dela meliora­
cijskih objektov in naprav skrbi investitor me­
lioracije. Lastniki in uporabniki zemljišč so 
dolžni prispevati sredstva za skupna vzdrževal­
na dela pc odloku o zagotavljanju sredstev za 
kritje stroškov pri vzdrževanju skupnih objek­
tov in naprav na melioracijskih območjih obči­
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 14/86).

9. člen
Lastniki in uporabniki zemljišč morajo po 

izvedbi hidro in agromelioracijskih del rabo 
zemljišč prilagoditi proizvodnemu programu 
melioracije, sredstvom vloženim v ta zemljišča 
in družbenemu planu občine.

10. člen
Z uvedbo melioracijskega postopka je na 

melioracijskem območju prepovedan promet z 
zemljišči, razen v primeru, če gre za zmanjševa­
nje števila lastnikov, za dokončanje že začetih 
pogodb in če postane zemljišče družbena last­
nina, prepovedano pa je tudi parceliranje zem­
ljišč, graditev vseh vrst objektov ter spreminja­
nje kultur.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 462/e-2/87-U 
Datum: 27/10-1987

Predsednik
Skupščine občine Ptuj
Gorazd ŽMAVC 1. r.

132.

Na podlagi 105. člena Zakona o kmetijskih 
zemljiščih (Uradni list SRS, št. 17/86) in 165. 
člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 2/82) je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 27. oktobra 
1987 sprejela

ODLOK
o uvedbi melioracijskega postopka na meliora­

cijskem območju Šturmovce

L člen
S tem odlokom se uvede melioracijski posto­

pek na melioracijskem območju Šturmovce.
Melioracija je predvidena v srednjeročnem 

družbenem planu občine Ptuj za obdobje 
1986-1990.

2. člen
Melioracijsko območje Šturmovec obsega 

dele katastrskih občin Ptuj, Pobrežje, Spuhlja, 
Zabovci, Markovci, Šturmovec in Vareja, po 
tehnični zasnovi številka 1374/4-87, ki jo je iz­
delal VGP Maribor maja 1985, ki jo je sprejela 
Skupščina Kmetijske zemljiške skupnosti dne 
26/2-1987.

Melioracijsko območje Šturmovec se bo ure­
jalo po dveh izvedbenih projektih na skupni 
površini 670 ha in je omejeno:

Meja območja se prične v k. o. Pobrežje na 
vzhodni meji p. št. 18/1 in 18/3, se nadaljuje 
po severni meji p. št. 19, nato po južni meji p. 
št. 25 in 45/2, nato po zahodni meji p. št. 51/1,, 
51/2, 52/1, 217/2, 227, 233, 234,'se nadaljuje 
po južni meji p. št. 1130/1, 1133, 1134, po za­
hodni meji p. št. 1187, 1185, 1151, 1146, 1144; 
od tu se nadaljuje v k. o. Ptuj so zahodni meji 
p. št. 3715/1, 3972, 3720, prečka p. št. 4086 in 
se nadaljuje po jugozahodni meji p. št. 3721, 
3633, 3632, 3630, 3629, 3627, 3626, 3625, 3303, 
3304, 3303, 3302, poteka na južno mejo pare. 
št. 3971 in prečka p. št. 4080 na zahodno mejo 
p. št. 3075, na severno mejo 3074, se nadaljuje 
po zahodni meji p. št. 3969 ali 3069 (vodotok) 
3089, 3088, 3087, po severozahodni meji p. št. 
3086, 3091, 3087, 2723/1, 2723/2, po severni 
meji p. št. 2723/2, 2718, 2717 in 2696 na zahod­
no mejo p. št. 2691, na južno in zahodno mejo 
p. št. 2712/1 in 2709, ponovno na mejo p. št. 
2691, po njej na zahodno mejo in severno mejo 
p. št. 2690, na zahodno mejo p. št. 2708, na ju­
žno in zahodno mejo p. št. 2706, na zahodno 
mejo p. št. 2448, 2449/1, 2449/2 in 2445/2, na­
to po severni in vzhodni meji p. št. 2445/2, 
2451 in 2700/2, po zahodni in južni meji p. št. 
3966, preide na mejo p. št. 3148, 3149 in 4069, 
prečka Studenčnico p. št. 3137, nato na seve­
rovzhodno mejo p. št. 4058 na severozahodno 
mejo p. št. 2673, na vzhodno mejo p. št. 4068, 
po njej na severozahodno mejo p. št. 2665, po 
njej na severozahodno mejo p. št. 2663, 2664, 
4067/2, 2607, 2063 in 2606, na jugozahodno 
mejo p. št. 4169/2 v k. o. Spuhlja, na jugoza­
hodno mejo p. št. 858 v k. o. Zabovci, od tu 
preide v k. o. Markovci na južno mejo p. št. 
1166 in 837/8, na jugozahodno mejo p. št. 
617/116, na severno in zahodno mejo p. št. 843 
in jo seka na severovzhodno mejo p. št. 675, 
nato na severno mejo p. št. 617/9, na vzhodno 
mejo p. št. 617/9, 617/8, 684, 685, 686, 687, 
688, 689, 690/2, 691, 692/1, 693, 694, 695/1, 
695/2, 788, 789, 790, 791, 792, 793, 794/1, 
794/2, 795 in 796, nato po severni meji p. št. 
829/1, na zahodno mejo p. št. 829/9, po njej 
na jug v k. o. Vareja na zahodno mejo p. št. 
464/2, na severno mejo p. št. 468 preide v k. o. 
Markovci na severno mejo p. št. 844, se nada­
ljuje v k. o. Šturmovci na severno mejo p. št. 
266 in seka p. št. 266 na zahodno mejo p. št. 
203, poteka na severno mejo p. št. 265, preide v 
k. o. Pobrežje na severno mejo p. št. 1135/2, na 
vzhodno mejo p. št. 18/2 in 17/1, po meji sled­
nje na zahod, kjer seka p. št. 18/2 do vzhodne 
meje p. št. 1266, ki jo seka do vzhodne meje p. 
št. 18/1, kjer se meja območja zaključi.

3. člen
Kmetijska zemljišča melioracijskega območ­

ja Šturmovec so v prostorskem delu družbene­
ga plana občine Ptuj za obdobje 1986—1990 
razvrščena v prvo območje kmetijskih zemljišč 
trajno namenjena kmetijski proizvodnji.

4. člen
Investitorja melioracije sta na obeh delih 

projekta, Emona kmetijski kombinat Ptuj in 
Kmetijska zadruga Ptuj.

Investitorja sta dolžna opraviti vsa meliora­
cijska dela do oktobra 1988.

Investitorja sta dolžna voditi evidenco o ma­
terialnem in finančnem poslovanju ter o sred­
stvih za izvedbo melioracij in za vzdrževanje 
objektov in naprav.

5. člen
Lastniki in uporabniki kmetijskih zemljišč 

na melioracijskem območju so dolžni v skladu 
s projektom sami posekati in odstraniti drevje 
in grmičevje s kmetijskih zemljišč, ki jih imajo 
v lasti oziroma upravljanju. Roki za izvršitev 
del po prejšnjem odstavku so določeni v pro­
gramu izvedbe melioracijskih del, ki ga sprej­
meta investitorja melioracije. Investitorja sta o 
rokih izvedbe del dolžna pravočasno obvestiti 
lastnike in uporabnike kmetijskih zemljišč.

Če lastnik oziroma uporabnik kmetijskega 
zemljišča v roku iz prejšnjega odstavka ne izve­
de potrebnih del, odredi občinski upravni or­
gan, pristojen za kmetijstvo v smislu s 113. čle­
nom Zakona o kmetijskih zemljiščih izvedbo 
potrebnih ukrepov na stroške lastnika oz. upo­
rabnika kmetijskega zemljišča.

6. člen
Sredstva za melioracijo zagotovita investitor­

ja v skladu s predpisano finančno konstrukcijo 
o zagotavljanju finančnih sredstev za izvajanje 
melioracij v SR Sloveniji.

Investitor ima nasproti lastnikom in uporab­
nikom kmetijskih zemljišč na melioracijskem 
območju.pravico izterjati stroške melioracije, v 
skladu s sprejetim finančnim načrtom in v so­
razmerju s površino njihovih zemljišč.

7. člen
Za dela se uporabi tudi del sredstev Zveze 

vodnih skupnosti Slovenije, ki se zbirajo na os­
novi 125., 126., 149., 150 in 151. člena Zakona 
o kmetijskih zemljiščih (Uradni list SRS, št. 
17/86) in Samoupravnega sporazuma o teme­
ljih plana Zveze vodnih skupnosti Slovenije za 
obdobje 1986-1990.

Za višino teh sredstev se zmanjša lastna ude­
ležba investitorja, kmetov in organizacij zdru­
ženega dela v višini, ki izhaja iz finančnega na­
črta in je določena v pogodbi, sklenjeni med 
investitorjem in Zvezo vodnih skupnosti Slove­
nije.

8. člen
Lastniki in uporabniki kmetijskih zemljišč 

na melioracijskem območju morajo vzdrževati 
melioracijske objekte in naprave na svojih 
zemljiščih tako, da so trajno uporabni in funk­
cionalni.

Za skupna vzdrževalna dela melioracijskih 
objektov in naprav skrbita investitorja meliora­
cije. Lastniki in uporabniki zemljišč so dolžni 
prispevati sredstva za skupna vzdrževalna dela 
po odloku o zagotavljanju sredstev za kritje 
stroškov pri vzdrževanju skupnih objektov in 
naprav na melioracijskih območjih občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
14/86).

9. člen
Lastniki in uporabniki zemljišč morajo po 

izvedbi hidro in agromelioracijskih del rabo 
zemljišč prilagoditi proizvodnemu programu 
melioracije, sredstvom vloženim v ta zemljišča 
in družbenemu nlanu občim-



STRAN 90 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 25

10. člen
Z uvedbo melioracijskega postopka je na 

melioracijskem območju prepovedan promet z 
zemljišči, razen v primeru, če gre za zmanjša­
nje števila lastnikov, za dokončanje že začetih 
pogodb in če postane zemljišče družbena last­
nina, prepovedano pa je tudi parceliranje zem­
ljišč, graditev vseh vrst objektov ter spreminja­
nje kultur.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj
Številka: 462/e-1 /85-11 
Datum: 27/10-1987

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

133.

Na podlagi 8. člena Zakona o imenovanju in 
evidentiranju naselij, ulic in stavb (Uradni list 
SRS, št. 5/80) in 169. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
krajevnih skupnosti, dne 27. oktobra 1987 
sprejela

ODLOK
o določitvi imen in območij ulic v Krajevni skup­

nosti Bratje Reš v naselju Krčevina pri Ptuju

1. člen
V naselju Krčevina pri Ptuju se določijo ob­

močja in imena naslednjim ulicam:
1. MAISTROVA ULICA se pri hišni številki 

7 v Ptuju odcepi in podaljša po regionalni cesti 
proti Vurberku z dvema manjšima priključko­
ma in zaključi na mostu preko potoka Grajena 
pri hišni številki 26 v Krčevini pri Ptuju.

2. ULICA VIDE ALIČ se od hišne številke 
(Plošinjak) v Krčevini pri Ptuju podaljša proti 
severu in se pri hišni številki 18 priključi na 
(podaljšano) Maistrovo ulico.

3. Ulica, ki se pri Plošinjaku od (podaljšane) 
Ulice Vide Alič odcepi proti severozahodu in 
se skozi gozd priključi na podaljšek Kelemino­
ve poti iz Orešja, se imenuje KLEPOVA ULI­
CA.

2. člen
Območja in imena ulic iz 1. člena se eviden­

tirajo v registru prostorskih enot.

3. člen
Za izvedbo tega odloka skrbi Geodetska 

uprava občine Ptuj.

4. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 18-1/87 
Datum: 27/10-1987

Predsednik
Zbora krajevnih skupnosti 

Franc FIDERŠEK I. r.

134.

Po 1. odstavku 34. člena zakona o urejanju 
naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list 
SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86) in 138. členu 
statuta občine Ormož (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj št. 25/85) je Izvršni svet skupšči­
ne občine Ormož na seji dne 25. septembra 
1987 sprejel

PROGRAM
priprave prostorskih izvedbenih aktov občine 
Ormož, ki jih bo v skladu z družbenim planom 
občine Ormož za obdobje 1986—1990 sprejela 

skupščina občine Orpiož
1. člen

S tem programom se določijo roki za pripra­
vo prostorskih izvedbenih aktov, obveznosti

nosilcev priprave prostorskih izvedbenih ak­
tov, organi, organizacije in skupnosti, ki dajejo 
soglasja ali drugače sodelujejo v postopku pri­
prave prostorskih izvedbenih aktov.

2. člen
V letu 1987 bo skupščina občine Ormož pri­

pravila naslednje prostorsko izvedbene akte:
1. Zazidalni načrt Lenta I 

Velikost območja: 5,1 ha
Namen pozidave: enodružinska stanovanj­
ska gradnja
Naročnik: Skupščina občine Ormož 
Izdelovalec: Zavod za urbanizem Maribor.

2. Ureditveni načrt dela območja Hardek za 
Slovin KK
Jeruzalem Ormož 
Velikost območja 1,35 ha 
Namen pozidave: razvoj DO 
Naročnik: Slovin KK Jeruzalem Ormož 
Izdelovalec: Zavod za urbanizem Maribor.

3. Lokacijski načrt zbiralnika 2,0 kanalizacij­
skega omrežja Ormož
Namembnost: odvodnja odpadne vode 
Naročnik: SIS za komunalno in cestno de­
javnost občine Ormož 
Izdelovalec: Zavod za urbanizem Maribor.

3. člen
V letu 1988 bo skupščina občine Ormož pri­

pravila naslednje prostorske izvedbene akte:
1. Ureditveni načrt odlagališča komunalnih 

odpadkov Ormož
Namembnost: ureditev odlagališča komu­
nalnih odpadkov
Naročnik: Komunalno podjetje Ormož in 
SIS za komunalno in cesto dejavnost občine 
Ormož.

2. Sprememba zazidalnega načrta centralne 
mestne cone Ormož
Namen pozidave: dopolnitev in izboljšava 
programa centralnih dejavnosti, ki sodijo v 
občinski center.
Naročnik: Sklad stavbnih zemljišč občine 
Ormož

3. Ureditveni načrt agromelioracij Seneškega 
in Sodinskega polja
Velikost: 440 ha
Namembnost: izboljšava zemljišč 
Naročnik: Slovin KK Jeruzalem Ormož

4. Ureditveni načrt regulacije Pavlovskega po­
toka
Naročnik: Območna vodna skupnost Mari­
bor

4. člen
V letu 1989 bo Skupščina občine Ormož pri­

pravila naslednje prostorske izvedbene akte:
1. Ureditveni načrt melioracij Ivanjkovske do­

line
Velikost 330 ha
Namembnost: izboljšava zemljišč

2. Lokacijski načrt plinovoda
Naročnik: SIS za komunalno in cestno de­
javnost občine Ormož in ostali udeleženci.

5. člen
V letu 1990 bo skupščina občine Ormož pri­

pravila naslednje prostorske izvedbene akte:
1. Ureditveni načrt centralne gramoznice 

Namembnost: pridobivanje gramoza 
Naročnik: Komunalno podjetje Ormož.

6. člen
V programu priprave prostorskih izvedbenih 

aktov niso navedene morebitne spremembe ve­
ljavnih PIA in jih bo potrebno pripraviti sprot­
no za posamezne primere, ob pogojih doda­
tnih pozitivnih soglasij istih organov, organiza­
cij oziroma skupnosti kot k veljavnim PIA.

7. člen
Za celotno območje občine Ormož, za katere 

se ne izdelajo prostorski izvedbeni načrti (zazi­
dalni, ureditveni, lokacijski načrti) se v obdob­
ju 1987—1990 izdelajo prostorski ureditveni 
pogoji, ki bodo nadomestili sedanji urbanisti­
čni red.

Naročnik izdelave strokovnih podlag za 
PUP je SO Ormož, rok izdelave 1987—1990.

8. člen
K osnutkom prostorskih izvedbenih aktov je 

potrebno pridobiti soglasja naslednjih soglaso- 
dajalcev:
— Uprava inšpekcij občin Ormož in Ptuj
— TOZD Elektro Ptuj oz. Gornja Radgona
— Komunalno podjetje Ormož
— Oddelka za ljudsko obrambo
— Cestnega podjetja Maribor
— Kmetijske zemljiške skupnosti občine Or­

mož (za hidromelioracije)
— drugih organizacij in skupnosti, ki upravlja­

jo z zemljišči in drugimi naravnimi dobrina­
mi zavarovani s posebnimi predpisi ter ob­
jekti in napravami v splošni rabi in se naha­
jajo na območju predvidenega posega v 
prostor.
Pripravljalec prostorskega izvedbenega akta 

mora pri pripravi prostorskega izvedbenega 
akta upoštevati pogoje teh organov, organiza­
cij ali skupnosti.

9. člen
Prostorski izvedbeni akti se oddajo v izdela­

vo registriranim strokovnim organizacijam po 
načinu zbiranja ponudb, najugodnejšemu po­
nudniku. O izbiri najugodnejšega ponudnika 
odloča naročnik v dogovoru z komitejem za 
družbeno planiranje, razvoj in gospodarske za­
deve občine Ormož in upravno organizacijo za 
urbanistično načrtovanje.

Izdelovalec prostorskega izvedbenega akta 
mora Osnutek pripraviti v skladu s srednjero­
čnim družbenim planom občine Ormož in po­
goji ter soglasji pristojnih organov in organiza­
cij. Osnutek PIA je potrebno praviloma pripra­
viti za javno razpravo v dveh ali več variantah.

10. člen
Organi, organizacije ali skupnosti morajo 

pogoje določiti v roku 30 dni od dneva zahteve 
pripravljalca prostorskega izvedbenega akta. V 
enakem roku morajo izdati tudi soglasja k os­
nutkom prostorskih izvedbenih aktov.

Če pristojni organ, organizacija ali skupnost 
v navedenem roku ne izda oziroma ne odreče 
soglasja se šteje, da je soglasje dano.

V primeru, da bi bili ti pogoji kasneje posre­
dovani in bi v zvezi s tem nastali za pripravljal­
ca izvedbenega akta dodatni stroški, gredo le-ti 
v breme organa, organizacije ali skupnosti, ki 
jih je povzročila.

Stroški za določitev predhodnih pogojev iz­
dajo soglasij k osnutkom prostorskih izvedbe­
nih aktov gredo v breme redne dejavnosti po­
sameznega organa, organizacije oziroma skup­
nosti.

11. člen
Za spremljanje priprave prostorskih izved­

benih aktov po tem programu imenuje komite 
za družbeno planiranje, razvoj in gospodarske 
zadeve delovno skupino, ki jo sestavljajo:
— naročnik prostorskega izvedbenega akta
— izdelovalec strokovnih osnov prostorskega 

izvedbenega akta
— predstavnik prizadete krajevne skupnosti
— predstavnik upravne organizacije
— če je potrebno se v delovno skupino imenu­

je predstavnike drugih organizacij.
Delovno skupino vodi predstojnik komiteja

za družbeno planiranje, razvoj in gospodarske 
zadeve občine Ormož.

12. člen
Ta program priprave prostorsko izvedbenih 

aktov se spremeni in dopolni, če to terjajo 
spremembe in dopolnitve planskih aktov obči­
ne Ormož ali iz drugih razlogov, ki jih ugotovi 
Izvršni svet Skupščine občine Ormož.

13. člen
Program priprave prostorsko izvedbenih ak­

tov se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož 
in Ptuj.
Številka 350-6/87 
Ormož, dne 25. 9. 1987

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ormož 
Miroslav TRAMŠEK 1. r.



St. 25 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 91

135.

Po 28. in 29. členu zakona o varstvu ali pred 
kužnimi boleznimi (Uradni list SRS. št. 37/85),
5. točke odloka o pristojbinah za zdravstvena 
spričevala in potrdila ter o kriterijih za določi­
tev pristojbin za veterinarsko sanitarne pregle­
de in dovoljenja (Uradni list SRS, št. 43/85) in 
46/86 ter 138. člena statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 25/85) 
je Izvršni svet skupščine občine Ormož na seji 
dne 16. oktobra 1987 sprejel

ODREDBO
o pristojbinah za obvezne veterinarsko sanitarne 
preglede in dovoljenja za promet z mlekom v ob­

čini Ormož

1. člen
Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede 

pošiljk živali, živalskih surovin in živalskih od­
padkov ter za obvezne preglede klanih kopitar­
jev, parkljarjev, perutnine in kuncev, za veteri­
narsko sanitarne preglede živalskih proizvodov 
in živalskih surovin ter za promet z mlekom in 
mlečnimi izdelki za javno potrošnjo se v občini 
Ormož plačujejo naslednje pristojbine:
1. Veterinarsko sanitarni pregledi pošiljk pri 

nakladanju, in v prekladanju živali, žival- 
. skih proizvodov, surovin in odpadkov:

a) kamion do 2 t 5.094,—
— kamion ali vagon nad 2 t 8.691,—
— kamion ali vagon nad 2 t če­

bel 5.094,-
b) kosovno

— kopitarji, govedo 2.547,—
— prašiči, drobnica, teleta in

živo perutnino za vsakih za­
četih 50 kom. 873.—

— za čebeljo družino 1.033.—
— za meso, mesne izdelke, 

mast in drobovino kopitar­
jev, parklarjev in perutnino
od 7,66

— ribe, rake, polže od kg 18,35
— za mlečne izdelke od kg 1

mleka 4,28
— za jajca od kom 0,55
— za jajčne izdelke od kg 3,27
— za ostale neimenovane žival­

ske proizvode in odpadke 1,25
c) perutnina

— kamion z dan starimi piš­
čanci 1.941,—

II. Veterinarsko sanitarni pre­
gledi pošiljk kopitarjev in 
parkljarjev, ki se ženejo iz­
ven območja občine — od 
komada 1.781,—

III. Veterinarski pregledi po­
šiljk pri nakladanju, razkla­
danju in prekladanju izvoz­
nih in uvoznih pošiljk živa­
li, živalskih proizvodov, su­
rovin in odpadkov ter se­
mena za umetno osemenje­
vanje kopitarjev in parkljar­
jev:

a) pošiljko semena 3.206,-
b) za kosovno pošiljko
c) kosovne pošiljke lovskih turi­

■ 3.206,-

stov do 20 kom male divjadi 
ali 1 kom velike divjadi 7.516,—

č) za vsakih začetih nadaljnih 20
kom male divjadi ali 1 kom 
velike divjadi 1.300,-

d) kamion do 2 t 7.302,-
e) kamion nad 2 t
IV. Veterinarsko sanitarni pre-

12.485.-

gledi mesa kopitarjev in par­
kljarjev, perutnine, kuncev, 
divjadi, jajc, mleka, rib in 
njihovih izdelkov ter medu, 
rakov, školjk, polžev in žab 
namenjenih za hrano ljudi 

a) na kraju proizvodnje ali skla­
diščenja:

— meso od kg 3,87
— mesni izdelki od kg 3,87

— visoko divjad od kom 630.-
— divji prašiči, medved 1.852,—
— divji zajci od kom 109.—
— divja perjad od kom 109.—

b) na tržnici preden gredo v pro­
met
— meso od kg 50,05
— mleko 52,54
— mlečni izdelki od kg ali od

1 50,05
— jajca od kom 7,24
— ribe in ostalo od kg 25,12
V. Veterinarsko sanitarni pre­

gledi ob pojavu kužne bo­
lezni, če je meso namenje­
no za lastno domačo upo­
rabo:
— teleta, prašiči in drobni­

ca za vsako začeto uro 8.549,-
VI.Za veterinarsko sanitarni

nadzor predelave divjači­
ne, polžev, žab in podobno
— za veterinarsko sanitar­
ni nadzor sejmišč, dogo-
nov, razstav in drugih jav­
nih prireditev — za veteri­
narsko sanitarni nadzor v
gostinskih obratih družbe­
ne prehrane in kmečkega
turizma
— za vsako začeto uro po­

rabljenega časa 8.549,-
VII. Dovoljenja za promet z

mlekom in mlečnimi izdel­
ki za javno potrošnjo:
— po hlevu 5.147.—
— pri individualnem vzor­

čenju po kravi 2.137,—

Pristojbine za dovoljenje zbere od kooperan­
tov organizator odkupa mleka ob letni prijavi 
prodaje mleka in jih odvede na Občinske pri­
stojbine za zdravstveno varstvo živali SO Or­
mož.

2. člen
Med letom se višina pristojbin za obvezne 

veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja v 
občini Ormož usklajuje s spremljanjem vred­
nosti režijske ure diplomiranega veterinarja.

Postopek za spremembo višine pristojbin 
ostane nespremenjen.

3. člen
Če stranka izrecno zahteva, da pooblaščena 

delovna organizacija opravi veterinarsko sani­
tarni pregled na dan državnega praznika, nede­
lje ali izven rednega delovnega časa, se pristoj­
bine iz 1. člena povečajo za 50 %.

4. člen
Kadar doseže obračun pristojbin pri kosov­

nih pošiljkah višino pristojbine po kamionu ali 
vagonu se obračuna pristojbina za kamionske 
ali vagonske pošiljke.

5. člen
Poleg pristojbin iz 1. in 3. člena te odredbe 

se posebej plačajo stroški prevoza in vsi osebni 
stroški v skladu z določili zakona o splošnem 
upravnem postopku in na njegovi podlagi iz­
danih predpisov. Posebej se plačajo tudi stro­
ški laboratorijskih analiz, ki so sestavni del ve­
terinarsko sanitarnega pregleda.

6. člen
Pristojbine navedene v 1., 3. in 5. členu te 

odredbe se lahko plačajo v letnem pavšalu, ki 
ga sporazumno določita organizacija združene­
ga dela, pri kateri se veterinarsko sanitarni pre­
gledi opravljajo in IS SO Ormož na podlagi 
predloga veterinarske organizacije združenega 
dela, ki te preglede opravlja.

7. člen
Pristojbine iz te odredbe se plačajo v gotovi­

ni ali z drugimi sredstvi plačilnega prometa ta­
koj po opravljenem pregledu oz. izdaji dovo­
ljenja ali pa se obračunavajo mesečno s skle­
pom o plačilu pristojbin.

Posebne stroške in zamudnino si obračuna 
neposredno veterinarska organizacija združe­
nega dela, ki je pregled opravila, pri organiza­
ciji združenega dela ali občanu, ki je pregled 
zahteval.

8. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba preneha 

veljati odredba o pristojbinah za obvezne vete­
rinarsko sanitarne preglede in dovoljenja za 
promet z mlekom v občini Ormož (Ur. vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 18/87).

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi 
v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 322-19/87 
Datum: 16. 10. 1987

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Miroslav TRAMŠEK 1. r.

136.

Na podlagi 29. člena zakona o zdravstvenem 
varstvu živali (Uradni list SRS, št. 37/85), V. 
točke Odloka o pristojbinah za zdravstvena 
spričevala in potrdila ter o kriterijih za določi­
tev pristojbin za veterinarsko-sanitarne pregle­
de in dovoljenja (Ur. 1. SRS, št. 43/85) in 
46/86) ter 4. člena Odloka o Izvršnem svetu 
SO Ptuj (Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj, 
2/74) je Izvršni svet SO Ptuj, na seji, dne 
21/10-1987 sprejel

ODREDBO
o spremembi odredbe o pristojbinah za obvezne 
veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja v 

občini Ptuj

1. člen
I. člen Odredbe o pristojbinah za obvezne 

veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja v 
občini Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, 27/86) se spremeni tako, da glasi:

Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede 
pošiljk živali, živalskih proizvodov, surovin in 
odpadkov ter za obvezne preglede klavnih ko­
pitarjev in parklarjev, perutnine in kuncev ter 
za dovoljenje za promet z mlekom in mlečnimi 
izdelki za javno potrošnjo se v občini Ptuj pla­
čujejo naslednje pristojbine:

1. Veterinarsko sanitarni pregledi pošiljk pri 
nakladanju, razkladanju in prekladanju živali, 
živalskih proizvodov, surovin in odpadkov
a) za kamion do 2 toni 5.084 din
b) za kamion nad 2 toni ali

vagon 8.684 din
c) za kamion z 1-dnevnimi 

piščanci 1.936 din
č) kosovne pošiljke

— za kopitarje in goveda 
od komada 2.541 din

— za teleta od kom. 901 din
— za prašiče in drobnico 

od kom 901 din
— za živo perutnino vsa­

kih začetih 50 kom. 1.038 din
— za čebeljo družino 859 din
— za meso, mast in dro­

bovino kopitarjev, par­
klarjev in perutnino od 
kg 7 din

— za mesne izdelke razen 
konzerv od kg 7 din

— za mesne izdelke MIP 5 din
— za ribe, rake, polže od 

kg 17 din
— za mlečne izdelke od 

litra ali kg 4 din



STRAN 92 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ St. 25

— za jajca od komada 0,53 din
— za jajčne izdelke od kg 4 din
— za ostale neimenovane 

živalske proizvode in
odpadke od kg 1,78 din

II. Veterinarsko sanitarni pregledi pošiljk 
kopitarjev in parklarjev, ki se ženejo izven ob­
močja občine
— od kom. 1.789 din

III. Veterinarsko sanitarni pregledi pri nad- 
kladanju, razkladanju in prekladanju uvoznih 
in izvoznih pošiljk živali, živalskih proizvodov, 
surovin in odpadkov ter semena za umetno 
osemenjevanje kopitarjev in parklarjev
a) za pošiljko semena 3.219 din
b) za kosovne pošiljke 3.219 din
c) za kosovne pošiljke lov­

skih turistov
— do 20 kom. male divja­

di ali I kom. velike
divjadi 7.521 din

— za vsakih začetih na­
daljnjih 20 kom. male 
divjadi ali I kom. veli­
ke divjadi 1.293 din

č) kamion do 2 tone 7.309 din
d) kamion nad 2 t ali vagon 12.478 din

IV. Veterinarsko sanitarni pregledi klavnih 
živali:
a) v klavnicah

— za govedo in kopitarje
pokom. 2.571 din

— za teleta in drobnico
. od kom. 1.740 din

— za prašiče s trihinosko-
pijoodkom. 1.854 din

— za perutnino staro do
2 meseca od kom. 4 din

— za kokoši od komada 5 din
b) za izdajo napotnice pri za­

kolu v sili zunaj klavnice
— za govedo in kopitarje

od kom. 3.580 din
— za teleta, drobnico in

prašiče od kom. 2.860 din
c) za izdajo napotnice v hle­

vu z nepreverjeno ali sum­
ljivo situacijo pred odpre­
mo v klavnico
— za govedo in kopitarje

od kom. 4.481 din
— za teleta, drobnico in

prašiče od kom. 3.580 din
— za perutnino po jati 7.160 din

V. Veterinarsko sanitarni pregledi mesa ko­
pitarjev, parklarjev, perutnine, kuncev, divjadi, 
jajc, mleka in njihovih izdelkov, medu, rakov, 
školjk, polžev, žab, namenjenih za hrano ljudi 
a) na kraju proizvodnje in

skladiščenja
— meso, izvzemši meso iz

klavnic v Ptuju od kg 4 din
— mesni izdelki od kg 4 din
— visoka divjad od kom.
— divji prašiči, medved

629 din

od kom. 1.854 din
— divji zajci od kom. I3l din
— divja perjad od kom.
— meso in izdelki v hla­

131 din

dilnici Slovenja vas od 
kg l ,67 din

— jajca od kom. 0.0I8 din
— jajčni izdelki od kg I6 din
— mleko od litra 0.7l din
— ostalo od kg 

b) na tržnici, preden gredo v
30 din

promet

— meso od kg 49 din
— mleko od litra 52 din
— mlečni izdelki od kg

ali litra 49 din
— jajca od kom. 7 din
— ribe in ostalo od kg 25 din

VI. Veterinarsko sanitarni ob pojavu kužne 
bolezni, če je meso namenjeno za lastno doma­
čo rabo

— teleta, prašiči in drobnica
za vsako začeto uro 8.547 din

VII. Za veterinarsko sanitarni nadzor
Za veterinarsko sanitarni nadzor klavne pe­

rutnine na perutnin. farmah, predelave divjači­
ne, sejmišč, dogonov, razstav, in drugih javnih 
prireditev, v gospodarskih obratih družbene 
prehrane in kmečkega turizma, za vsako začeto 
uro 8.547 din.

Dovoljenja za promet z mlekom in mlečnimi 
izdelki za javno porabo
— po hlevskem vzorcu 5.000 din
— po individualnem vzorcu 2.000 din

2. člen
V 3. členu se spremeni zamudnina za vsako 

začeto uro in znaša 8.547 din.

3. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 332-2/83-3

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Jože BOTOLIN 1. r.

137.
SAMOUPRAVNA KOMUNALNA SKUPNOST OBČINE PTUJ

Na osnovi 12. člena meril in kriterijev o povračilih za nove priključ­
ke in povečanje kapacitete obstoječih priključkov na vodovodno in kana­
lizacijsko omrežje ter 6. člena sprememb in dopolnitev meril in kriterijev 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 25/85 in 37/86) je odbor indivi­
dualne komunalne dejavnosti pri Samoupravni komunalni skupnosti ob­
čine Ptuj na seji dne 26/10-1987 sprejel naslednji

SKLEP
1. Poveča se vrednost povračila za-priključek na vodovodno omrežje in 
znaša:
Zap.
št.

Priključek 
(v colah)

stara vrednost 
(v din)

nova vrednost 
(v din)

indeks

I. 3/4 240.334 278.739 115,98
2. I 372.515 432.043 115,98
3. 5/4 615.253 713.570 115,98
4. 6/4 96I.333 l.l 14.954 115,98
5. 2 1.502.084 I.742.I I7 115,98
6. 2,5 2.944.082 3.414.546 115,98
7. 3 .3.845.336 4.459.821 115,98
8. 4 6.008.336 6.968.468 115,98

2. Poveča se vrednost povračila za priključek na kanalsko omrežje in zna­
ša:
a) za priključek v zasebnem sektorju:

Zap.
št.

Priključek 
(v cm)

stara vrednost 
(v din)

nova vrednost 
(v din)

indeks

L 15 426.105 494.197 115,98
2. 20 754.206 874.728 115,98
3. 25 1.180.310 1.368.923 115,98

b) za priključek v družbenem sektorju: 

stara vrednost nova vrednost indeks
(din/E) (din/E)
1.977 2.292 115,98
E = stopnja onesnaženosti odplak!

3. Sklep o novih cenah se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj in pričnejo veljati 8. dan po objavi.

Ptuj, 26/10-1987

Predsednik odbora 
Jože Antonič I. r.

Ker je bila v odloku o podeljevanju plakete Ormoža in listine občine 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 23-125/87) v primerjavi z 
izvirnikom ugotovljena napaka, dajem po 3. odstavku 182. člena poslov­
nika Skupščine občine Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
13-142/77) naslednji

popravek

V I. odstavku 3. člena se za besedama »interesnim skupnostim« doda­
jo besede: »družbenopolitičnim organizacijam, družbenopolitičnim
skupnostim«.

V 8. členu se v zadnji vrsti letnica »72« nadomesti z letnico »73«. 

SEKRETARKA
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Minka RAJH I. r.

Uradni vestnik občin Ormož In Ptuj Izhaja praviloma enkrat mesečno, In to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 3. Ure­
juje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1 /1. Tiska Časopisno

grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


